

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 08.3.

Investor:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9,
370 01 České Budějovice
IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874
datová schránka: vw8jfk5

Zastoupení investora ve
věcech smluvních a
technických:

Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy
Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx

Zhotovitel:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455,
391 55 Chýnov
IČO: 26071584, DIČ: CZ 26071584

Zastoupení zhotovitele ve
věcech smluvních a
technických:

Josef Pták, jednatel

Datum vyhotovení ZL:

01.11.2024

Název změny:

změna č.08.3.

Způsob odeslání / předání

poštou ☐

e-mailem ☒

faxem ☐

osobně ☐

datum odeslání / předání:

01.11.2024

Odkazy na specifikaci:

ZL. č.08.3.

na projektové podklady:

Zápisy v SD

na rozpočtové podklady:

Cenová nabídka – změna č. 08.3.

Změnový list č. 08.3. - Změna dispozice 1. NP, EI 1. NP, ZTI 1. NP

na jinou část smlouvy:

Dodatek č.8.

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 08.3. - Změna dispozice 1. NP, EI 1. NP, ZTI 1. NP

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 08.3. - Změna dispozice 1. NP, EI 1. NP, ZTI 1. NP

Požadavek na změnu dispozice 1. NP je motivován praktickými potřebami, které vzešly od vyučujících odpovědných za průběh odborného výcviku. Původní uspořádání šaten, kanceláře a sociálního zázemí po vyzdění obvodových stěn a provedení stropní konstrukce plně neodpovídalo optimálnímu provozu. Proto byla navržena reorganizace těchto prostor. Změna umožní efektivnější využití prostor, podpoří snazší koordinaci činností žáků a jejich následnou kontrolu. V rámci této reorganizace je nutné provést úpravy inženýrských sítí (elektřina, voda, kanalizace, vzduchotechnika) a upravit výplně otvorů, což zahrnuje i instalaci prosklené stěny. Prosklená dělící stěna zajistí průběžnou kontrolu provozovny také i z tohoto odděleného místa (kancelář UOV). Učitelky odborného výcviku, zodpovědné za dodržování pravidel BOZP, za kvalitu poskytovaných služeb zákazníkům, budou mít soustavný přehled o dění na provozovně i v případech, pokud budou např. ve své kanceláři jednat se zákazníky nebo individuálně řešit výsledky vzdělávání žáků (prospěch, chování,...), budou mít možnost okamžitě reagovat na aktuální situaci na provozovně.

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Dopad na cenu cekem (bez DPH):	111 918,78 bez DPH (navýšení ceny) 23 502,94 135 421,72
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-68.275,52 Kč bez DPH -14.337,86 Kč DPH 21% -82. 613,38 Kč vč. DPH 21%
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	180.194,30 Kč bez DPH 37.840,80 Kč DPH 21% 218.035,10 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 08.3. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 8 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 08.3. - Změna dispozice 1. NP, EI 1. NP, ZTI 1. NP

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH					-68 275,52	118 071,11	49 795,59
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-17 724,85
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-10 347,04
36	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	-2,000	345,00	-690,00
	W		"1. NP" 7		7,000		
	W		Součet		7,000		
	W	méněpráce	místnost 1.03 - 1 kus méně		-1,000		
	W	méněpráce	místnost 1.07 a 1.05 - 1 kus méně		-1,000		
	R	767101050	Výroba atyp svařence pro ukončení přičky u okna	kg	37,000	48,60	1 798,20
	W	vícepráce	doplnění sloupku v okně - 1.NP - 2,35/1000*14,8		0,035		
	W	vícepráce	350/60/6 - 2 kusy		0,002		
48	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,035	25 080,00	872,28
	W	vícepráce	doplnění sloupku v okně - 1.NP - 2,35/1000*14,8		0,035		
	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm	t	0,002	35 300,00	69,83
	W	vícepráce	350/60/6 - 2 kusy		0,002		
57	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	-14,908	736,00	-10 972,29
	W	méněpráce	místnost 1.03 - (2,3+0,9)*3,24-0,7*1,97		-11,747		
	W	méněpráce	místnost 1.07 a 1.05 - 1,75*3,24-0,7*1,97		-7,049		
	W	vícepráce	nová místnost 1.03 - 1,2*3,24		3,888		
	W	vícepráce	1.08-1.03 - 0,4*3,24		1,296		
59	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	-1,638	870,00	-1 425,06
	W	méněpráce	pozn. 3 v. místnosti 0,95*3,24		-3,078		
	W	vícepráce	pozn. 1 v. 1,2m "1. NP" 1,2*1,2		1,440		
D	61	Úprava povrchů vnitřních					-5 415,81
102	K	7841614.R	Celoplošné vyhlazení podkladu vápennou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,812	241,00	-1 882,67
	W		omítky 1. NP				
	W		"1.02" 6,6*0,6		3,960		
	W	méněpráce	"1.03" 5,6*0,6		-3,360		
	W	vícepráce	"1.03" - změna k 1.04 3,38*2,7		9,126		
	W	zůstane	"1.04" (8,3+4,4+5,2+2+12,7)*2,7-0,9*2,1*3-0,8*2,1-3,802*2,3-5,659*2,3-4,234*2,3-1,25*1		47,922		
	W	méněpráce	"1.05" 5,95*2,7-0,9*2,1*2-0,8*2,1		-10,605		
	W		zrušeno				
	W	méněpráce	"1.06" 12,3*2,7-0,9*2,1-1,25*1		-30,070		
	W	vícepráce	"1.06" 9,133*2,7-1,25*2		22,159		
	W	méněpráce	"1.07" 5,5*0,6		-3,300		
	W	vícepráce	"1.07" 7,23*0,6		4,338		
	W	méněpráce	"1.08" 4,4*0,6		-2,640		
	W	vícepráce	"1.08" 5,2*0,6		3,120		
	W	vícepráce	nová "1.03" 5,7*0,6		3,420		
	W		"1.09" (4,92+3,4)*3-0,9*2,1-1,6*2,76		18,654		
	W		"1.11" 11,05*3,4		37,570		
	W		Mezisoučet		158,081		
103	K	6123110.R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-7,869	331,00	-2 604,61
	W		1. NP				
	W		"1.02" 6,6*2,7-0,9*2,1		15,930		
	W	méněpráce	"1.03" 5,6*2,7-0,8*2,1		-13,440		
	W	vícepráce	"1.03" - změna k 1.04 3,38*2,7		9,126		
	W	zůstane	"1.04" (8,3+4,4+5,2+2+12,7)*2,7-0,9*2,1*3-0,8*2,1-3,802*2,3-5,659*2,3-4,234*2,3-1,25*1		47,922		
	W		"1.05" 5,95*2,7-0,9*2,1*2-0,8*2,1		-10,605		
	W		zrušeno				
	W	méněpráce	"1.06" 12,3*2,7-0,9*2,1-1,25*1		-30,070		
	W	vícepráce	"1.06" 9,133*2,7-1,25*2		22,159		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	méněpráce	"1.07" 5,5*2,7-0,8*2,1*2		-11,490		
	W	vícepráce	"1.07" 7,23*2,7-0,8*2,1*3		14,481		
	W	méněpráce	"1.08" 4,4*2,1-0,8*2,1		-7,560		
	W	vícepráce	"1.08" 5,2*2,1-0,8*2,1		9,240		
	W	vícepráce	nová "1.03" 5,7*2,1-0,8*2,1		10,290		
	W		"1.09" (4,92+3,4)*3-0,9*2,1-1,6*2,76		18,654		
	W		"1.11" 11,05*3,4		37,570		
	W		Mezisoučet		193,241		
104	K	6123111.R	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky střešně	m2	-7,869	118,00	-928,53
D 64 Osazování výplní otvorů							-1 696,48
149	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-2,000	447,00	-894,00
	W		"T1/L" 1		1,000		
	W	méněpráce	"T2/L" 1		-1,000		
	W		"T2/P" 2		2,000		
	W	méněpráce	"T2/P" -1		-1,000		
	W		"T3/P" 1		1,000		
	W	méněpráce	"T4/P" 1		-1,000		
	W		"T6/L" 1		1,000		
	W		"T7/P" 1		1,000		
	W		"T8/L" 4		4,000		
	W		"T16/L" 1		1,000		
	W		Součet		13,000		
	W	více	"T2/P" 1		1,000		
	R	642942199	Šetrné vybourání zárubně a znovuosazení zárubní dveřních kovových do 2,5 m2 na MC, pravé 700 otočit	kus	1,000	2 820,00	2 820,00
150	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 794,94	-1 794,94
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
	W	méněpráce	"T2/L" 1		-1,000		
	W		"T2/P" 2		2,000		
	W	méněpráce	"T2/P" -1		-1,000		
	W		"T7/P" 1		1,000		
	W		Součet		4,000		
	W	vícepráce	"T2/P" 1		1,000		
151	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 827,54	-1 827,54
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
	W		"T1/L" 1		1,000		
	W		"T3/P" 1		1,000		
	W	méněpráce	"T4/P" 1		-1,000		
	W		Součet		3,000		
D 998 Přesun hmot							-265,52
190	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-1,435	185,00	-265,52
D PSV Práce a dodávky PSV							67 520,44
D 763 Konstrukce suché výstavby							-38,64
238	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-3,750	820,00	-3 075,00
	W	méněpráce	C2 - 1.06,1.05		-9,070		
	W	vícepráce	C2 - 1.06		5,320		
240	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,580	850,00	3 043,00
	W	méněpráce	C3 - 1.08,1.07		-2,870		
	W	vícepráce	C3 - 1.03 nová, 1,07,1,08		6,450		
241	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-0,170	35,00	-5,95
	W	méněpráce	C2 - 1.06,1.05		-9,070		
	W	vícepráce	C2 - 1.06		5,320		
	W	méně	C3 - 1.08,1.07		-2,870		
	W	vícepráce	C3 - 1.03 nová, 1,07,1,08		6,450		
270	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,001	1 000,00	-0,69
D 766 Konstrukce truhlářské							-16 818,81
286	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	690,00	-1 380,00
	W		"T1/L" 1		1,000		
	W	méněpráce	"T2/L" 1		-1,000		
	W		"T2/P" 2		2,000		
	W	méněpráce	"T2/P" -1		-1,000		
	W		"T3/P" 1		1,000		
	W	méněpráce	"T4/P" 1		-1,000		
	W		"T12/P" 2		2,000		
	W		"T13/P" 1		1,000		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"T14/L" 1				
VV			"T14/P" 5		1,000		
VV			Součet		5,000		
VV	více		"T2/P" 1		15,000		
					1,000		
288	M	61162087.R	T2/L - dveře interiérové jednokřídlé dřevěné, plné, hladké, otvíravé, polodrážkové, bezprahové, HPL laminát, barva slonová kost, 700x1970mm, kování štítové, klika-klika, zámek dózický	kus	-1,000	7 666,92	-7 666,92
291	M	61162090.R	T4/P - dveře interiérové jednokřídlé dřevěné, plné, hladké, otvíravé, polodrážkové, bezprahové, HPL laminát, bava slonová kost, 800x1970mm, kování štítové, klika-klika, zámek a vložka FAB	kus	-1,000	7 720,92	-7 720,92
313	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,039	1 307,00	-50,97
D 770 Výplně otvorů							
347	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,250	757,51	82 122,24
VV	méněpráce		"T5" 1,25*1				-946,89
VV			"T17" 2*0,55*2		-1,250		
VV			Součet		2,200		
					3,450		
348	M	611158.R	T5 - okno dřevěné masivní s fixním zasklením jednoduché sklo opatřené samolepící zrcadloou fólií, rozm.: 1250x1000mm	m2	-1,250	18 240,00	-22 800,00
VV	méněpráce		1,25*1*1				
VV			Součet		-1,250		
					-1,250		
348a	M	5534101.R10	D+M prosklená stěna s bezrámy dveřmi, sklo zrcadlové, rozm.: 1200x2720mm = 3,264	m2	3,264	32 400,00	105 753,60
360	K	9987671.R	Přesun hmot tonážní pro výplně otvorů v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	1 310,00	115,53
D 781 Dokončovací práce - obklady							
392	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	0,280	75,00	3 176,62
VV			1. NP				21,00
VV			"1.02" 2,3				
VV	méněpráce		"1.03" 0,95		2,300		
VV			"1.02" 8,8-0,9		-0,950		
VV	méněpráce		"1.03" 6,3-0,8		7,900		
VV	méněpráce		"1.07" 5,5-0,8*2		-5,500		
VV	více		"1.07" 7,23-0,8*1-0,7*2		-3,900		
VV	méněpráce		"1.08" 4,5-0,8		5,030		
VV	více		"1.08" 5,2-0,8		-3,700		
VV	více		nová "1.03" 5,7-0,8		4,400		
VV			"1.10" 4,2*2+1,2+1,2-0,8		4,900		
VV			Mezisoučet		10,000		
					34,250		
393	M	590541.R	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů nerez 10x2500mm	m	0,308	155,00	47,74
VV			127,946*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		140,741		
394	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,163	850,00	1 838,55
VV			1. NP				
VV			"1.02" 8,8*2,1-0,9*2,1				
VV	méněpráce		"1.03" 6,3*2,1-0,8*2,1		16,590		
VV	méněpráce		"1.07" 5,5*2,1-0,8*2,1*2		-11,550		
VV	méněpráce		"1.08" 4,5*2,1-0,8*2,1		-8,190		
VV	více		nová "1.03" 5,7*2,1-0,8*2,1		-7,770		
VV	více		"1.07" 7,23*2,1-0,8*2,1*3		10,290		
VV	více		"1.08" 5,2*2,1-0,8*2,1		10,143		
VV			"1.10" 8,5*2+1,2*1,5+1,2*2,1-0,8*2,1		9,240		
VV			Mezisoučet		19,640		
					63,740		
396	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,487	660,00	1 641,72
VV			"plocha" 249,939				
VV			"ostění" 7,9*0,2		249,939		
VV			Součet		1,580		
VV			251,519*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		251,519		
					289,247		
397	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-3,670	115,00	-422,05
VV			styk dlažby a obkladu				
VV			1. NP				
VV			"1.02" 8,8-0,9				
VV	méněpráce		"1.03" 6,3-0,8		7,900		
VV	méněpráce		"1.07" 5,5-0,8*2		-5,500		
VV	méněpráce		"1.08" 4,5-0,8		-3,900		
VV	vícepráce		"1.07" 7,23-0,8*1-0,7*2		-3,700		
VV	vícepráce		"1.08" 5,2-0,8		5,030		
VV	vícepráce		nová "1.03" 5,7-0,8		4,400		
VV			"1.10" 4,2*2+1,2+1,2-0,8		4,900		
VV			Mezisoučet		10,000		
					31,000		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		kouty obkladů				
	W		1. NP				
	W		"1.02" 2,8+2,1*4		11,200		
	W		"1.03" 2,1*4		8,400		
	W		"1.07" 2,1*4		8,400		
	W		"1.07" 2,1*4		9,350		
	W		"1.08" 2,1*4+0,95		7,200		
	W		"1.10" 2,1*2+1,5*2		44,550		
	W		Mezisoučet				
400	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,069	718,00	49,66
							-920,97
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
405	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-16,745	55,00	-920,97
	W		stěny				
	W		1. NP				
	W		"1.02" 8,7*0,6		5,220		
	W		"1.03" 6,2*0,6		-3,720		
	W	méněpráce	"1.03" - změna k 1.04 3,38*2,7		9,126		
	W	vícepráce	"1.04" 46,6*2,7-3,802*2,3-5,659*2,3-4,234*2,3		94,322		
	W	méněpráce	"1.05" 5,94*2,7		-16,038		
	W		zrušeno				
	W	méněpráce	"1.06" 12,3*2,7		-33,210		
	W	vícepráce	"1.06" 9,133*2,7-1,25*2		22,159		
	W	méněpráce	"1.07" 5,5*0,6		-3,300		
	W	vícepráce	"1.07" 7,23*0,6		4,338		
	W	méněpráce	"1.08" 4,4*0,6		-2,640		
	W	vícepráce	"1.08" 5,2*0,6		3,120		
	W	vícepráce	nová "1.03" 5,7*0,6		3,420		
	W		"1.09" 10,43*3		31,290		
	W		"1.11" 11,1*3,4		37,740		
	W		Mezisoučet		227,480		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**Doplnění EI 1. NP**

Soupis:

EI - Elektroinstalace

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

53 571,19

0,00

Cena bez DPH**53 571,19**DPH základní
snížená

Základ daně

53 571,19

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 249,95

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****64 821,14**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu** **Doplnění EI 1.NP**

Soupis: **EI - Elektroinstalace**

Místo: **České Budějovice** Datum:

Zadavatel: **Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9** Projektant: **BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.**

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	53 571,19
D1 - 1. Elektroinstalace	18 322,00
D2 - 2. Rozvaděče	13 472,40
D3 - 3. Ukončení vodičů	415,80
D10 - 10. Datové rozvody	13 550,99
D17 - 17. HZS	7 810,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH	53 571,19

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu** **Doplnění 1 NP**

Soupis: **EI - Elektroinstalace**

Místo:	České Budějovice	Datum:	
Zadavatel:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9	Projektant:	BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							53 571,19
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	D1	1. Elektroinstalace					18 322,00
----------	-----------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

6	K	Pol31	D+M Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	19,000	52,80	1 003,20
8	K	Pol33	D+M Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	78,000	67,10	5 233,80
		Pol250	D+M Trubka do monol. betonu pr. 25 mm pevně	m	42,000	142,00	5 964,00
		Pol251	D+M Krabice do monol.betonu pevně	kus	10,000	315,00	3 150,00
32	K	Pol54	D+M Krabice přístrojová KP68	ks	8,000	47,30	378,40
37	K	Pol59	D+M spínač č.1, bílý, IP20	ks	2,000	277,20	554,40
43	K	Pol65	D+M zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	17,000	268,40	4 562,80
54	K	Pol76	Podružný materiál, PPV	%	3,000	208,47	625,40

D	D2	2. Rozváděče					13 472,40
----------	-----------	---------------------	--	--	--	--	------------------

	K	Pol252	D+M Úprava rozváděče RK,doplnění, prodrátování,	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
	K	Pol253	Jistič + chránič 16A/2/0,03A, 40A	ks	5,000	1 460,00	7 300,00
	K	Pol254	Jistič + chránič 10A/2/0,03A, 40A	ks	2,000	1 460,00	2 920,00
65	K	Pol84	Podružný materiál, PPV	%	3,000	130,80	392,40

D	D3	3. Ukončení vodičů					415,80
----------	-----------	---------------------------	--	--	--	--	---------------

66	K	Pol85	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	21,000	19,80	415,80
----	---	-------	--	----	--------	-------	--------

D	D10	Sada pro nouzovou signalizaci					13 550,99
----------	------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

		Pol255	D+M Kabel FTP drát CAT 5	m	26,000	36,50	949,00
		Pol256	D+M Krabice přístrojová KP68	ks	5,000	47,30	236,50
		Pol257	D+M Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	26,000	52,80	1 372,80
		Pol258	WC imobilní - sada nouzové signalizace 3280B-C10001 B Reflex SI	ks	1,000	10 598,00	10 598,00
160	K	Pol167	Podružný materiál, PPV	%	3,000	131,56	394,69

D	D17	17. HZS					7 810,00
----------	------------	----------------	--	--	--	--	-----------------

203	K	Pol202	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	2,000	550,00	1 100,00
217	K	Pol216	Napojení zařízení VZT, ÚT, ZTI, apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	3,000	385,00	1 155,00
219	K	Pol218	Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod.	hod	2,000	385,00	770,00
220	K	Pol219	Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy, sýtemové trubkování v betonu)	hod	3,000	385,00	1 155,00
221	K	Pol220	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	1,000	550,00	550,00
222	K	Pol221	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	1,000	385,00	385,00
223	K	Pol222	Značení systémů – štítky, popisky	hod	1,000	385,00	385,00
224	K	Pol223	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	2,000	550,00	1 100,00
225	K	Pol224	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	1,000	660,00	660,00
228	K	Pol227	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	1,000	550,00	550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba: **PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEDNÍ ŠKOLY OBCHODNÍ HUSOVA 9 parc. č. 4404 a 4405 k.ú. České Budějovice, Revize R.01 05/2024**
Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

IČ:
IČ:
IČ:
IČ:

Cena bez DPH celkem		8 552,00
DPH základní snížená	Základ daně	8 552,00
	Sazba daně	21,00%
	Výše daně	1 795,92
Cena s DPH celkem		10 347,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba: **PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEDNÍ ŠKOLY OBCHODNÍ HUSOVA 9 parc. č. 4404 a 4405 k.ú. České Budějovice, Revize R.01 05/2024**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		8 552,00
PSV - Práce a dodávky PSV		8 552,00
721 - Zdravotechnika		8 552,00
721.2 - Vnitřní kanalizace		6 019,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		869,00
722.2 - Izolace tepelné - ZTI		92,40
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		1 570,80

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEDNÍ ŠKOLY OBCHODNÍ HUSOVA 9 parc. č. 4404 a 4405 k.ú. České Budějovice, Revize R.01 05/2024

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 552,00	
D	721		Zdravotechnika				8 552,00	
D	721.2		Vnitřní kanalizace				6 019,80	
7	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	367,40	1 469,60	CS ÚRS 2021 02
8	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	488,40	1 465,20	CS ÚRS 2021 02
	R	721174099	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 - demontáž zpětná montáž na WC	m	4,000	620,00	2 480,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	121,00	605,00	CS ÚRS 2021 02
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
22	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	2,000	269,50	539,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	2,000	57,20	114,40	CS ÚRS 2021 02
D	722.2		Izolace tepelné - ZTI				92,40	
41	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,000	46,20	92,40	CS ÚRS 2021 02
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				1 570,80	
113	K	727212115	Protipožární trubní utěsnění plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost D 75	kus	1,000	1 570,80	1 570,80	CS ÚRS 2021 02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Změnový list č. 8.3

Kód:

Změna dispozice 1. NP, EI 1. NP, ZTI 1. NP

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů	-68 275,52 180 194,30	111 918,78	135 421,72
	odpočty přípočty		
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	111 918,78	135 421,72
ASŘ	Architektonicko-stavební řešení 1. NP	49 795,59	60 252,66
	Architektonicko-stavební řešení 1. NP - odpočty	-68 275,52	
	Architektonicko-stavební řešení 1. NP - přípočty	118 071,11	
EI	Elektroinstalace 1.NP	53 571,19	64 821,14
ZTI	Zdravotnětechnické instalace 1.NP	8 552,00	10 347,92
VZT	Vzduchotechnika 1.NP	0,00	0,00